

Cieszyn: VI Kręciołek za nami

Data publikacji: 3.06.2011 15:40

32 załogi wystartowały 1 czerwca w zawodach VI Kręciołka Samochodowego o Puchar Dyrektora ZST w Cieszynie. Dopisała pogoda, kibice stawili się licznie, było sympatycznie, a co najważniejsze bezpiecznie.

To były już szóste zawody w Cieszynie organizowane przez Zespół Szkół Technicznych i Automobilklub Cieszyński. W tym roku wyjątkowo odbyły się 1 czerwca: **- Wcześniej zawody odbywały się wraz z rozpoczęciem wiosny, ale w tym roku zdecydowaliśmy się na 1 czerwca i chyba zostaniemy już przy tej dacie. Jednak pogoda jest pewniejsza** - mówi portalowi OX.PL Bożena Cholewa, Dyrektor imprezy.

Pogoda sprzyjała zawodnikom, którzy bez większych przeszkód docierali do mety: **- Bałam się trochę, że pogoda może nas poczęstować deszczem, na szczęście tak się nie stało** - cieszy się Cholewa. Deszcz nie częstował kibiców i zawodników, ale za to Organizatorzy częstowali konkursami i niespodziankami: **- Atmosfera była świetna, uczniowie gorąco dopingowali swoich kolegów, przebierali się, mieli przygotowane hasła i transparenty. Szkoda, że nie mamy większego miejsca na rozegranie tych zawodów, więcej osób miałaby wtedy możliwość kibicować i konkurować, póki co musi nam jednak wystarczyć Amfiteatr** - mówi Cholewa.

W organizację imprezy włączyła się również cieszyńska drogówka, promując bezpieczeństwo ruchu drogowego. Jeden z uczestników zawodów promował akcję drogówki "2011 - rok pieszego". Arkadiusz Korzonek z Pogórza okleił swojego Fiata 126p, z numerem startowym 23 logo kampanii. I wygrał.

Ci, którzy nie załapali się na VI Kręciołka mają szansę za rok: **- Jesteśmy zadowoleni, zawody można zaliczyć do udanych. Bardzo jestem zadowolona z tego, że wszystko przebiegło sprawnie. Ciesze się tym bardziej, że impreze prowadzili uczniowie, którzy dopiero niedawno zdobyli uprawnienia rajdowe** - podsumowuje Cholewa.

Lista zwycięzców:

1. Kategoria: uczeń szkoły Ponadgimnazjalnej klasa do 903 cm

I miejsce – Artur Machalica ZSP Ustroń

II miejsce – Michał Goryczka i Sebastian Goryczka Zespół Szkół Budowlanych

III miejsce – Rafał Gomora i Dawid Olszowy – Zespół Szkół Rolniczych w Międzyświeciu

2. Kategoria : uczeń szkoły Ponadgimnazjalnej klasa powyżej 903 cm

I miejsce – Krzysztof Pietruszka i Sebastian Gomora – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Ustroniu

II miejsce – Grzegorz Janik i Katarzyna Bartosik -Zespół Szkół Technicznych

III miejsce – Patyk Sacha i Marek Mechelewski – Zespół Szkół Ekonomiczno – Gastronomicznych w Cieszynie

3. Kategoria : Absolwent klasa do 903 cm

I miejsce – Arkadiusz Korzonek

II miejsce – Przemysław Hess i Beata Rucka

III miejsce – Andrzej Kawulok

4. Kategoria : Absolwent klasa powyżej 903 cm

I miejsce – Artur Cichowski i Artur Panek

II miejsce – Klaudiusz Weisser i Klaudia Bobrzyk

III miejsce – Marek Brachaczek i Piotr Łupieżowiec

5. Kategoria : Najszybszy NAUCZYCIEL

Jakub Kania i Anna Bogacz

Zobacz fotoreportaż Piotra Iwacza: [VI Kręciołek Samochodowy o Puchar Dyrektora ZST](#)